
Twoja konsultacja  
z lokalnym  
farmaceutą

Nasza przychodnia ściśle współpracuje z lokalnymi 
farmaceutami, aby wspierać pacjentów w niektórych 
drobnych dolegliwościach zdrowotnych.

W pewnych przypadkach konsultacja z farmaceutą NHS jest 
lepszym rozwiązaniem niż wizyta w przychodni lekarskiej. 
Możesz wybrać dogodną dla siebie aptekę, a my umówimy wizytę. 

Farmaceuci są ekspertami w dziedzinie leków i są w stanie pomóc 
w wielu problemach zdrowotnych. Poinformują nas o ustaleniach 
poczynionych podczas konsultacji i o tym, czy kolejne wizyty będą 
potrzebne.



Co dalej?

Prześlemy Twoje dane kontaktowe oraz 
informacje o Twoim stanie zdrowia do wybranej 
przez Ciebie apteki.

Farmaceuta skontaktuje się z Tobą, 
aby umówić Cię na teleporadę lub 
wideokonsultację. Możesz też udać się 
bezpośrednio do apteki. Konsultacje będą 
poufne – wszystko, o czym będziecie 
rozmawiać, zostanie zachowane w tajemnicy.

Jeśli udasz się do apteki, poinformuj 
personel, że przychodnia umówiła 
dla Ciebie wizytę. We wszystkich 
aptekach znajduje się poufny gabinet 
konsultacyjny.

Jak farmaceuta może pomóc?

Farmaceuci są wysoko wykwalifikowanymi pracownikami opieki 
zdrowotnej, którzy mogą udzielać porad zdrowotnych dotyczących 
szeregu drobnych dolegliwości i którzy ukończyli co najmniej 
5-letni kurs farmaceutyczny.

Farmaceuta zapozna się z Twoimi objawami. Jeśli uzna, 
że potrzebujesz wizyty u innego pracownika opieki zdrowotnej 
(np. lekarza rodzinnego lub optyka), pomoże ją umówić.

Farmaceuta może udzielić porady medycznej i wyjaśnić, 
jak poradzić sobie z chorobą. Jeśli uzna, że objawy wymagają 
leczenia, może zaproponować lek dostępny bez recepty 
(ang. over the counter, OTC).

Farmaceuta udokumentuje przebieg konsultacji, w tym 
wszelkie przepisane leki. Udostępni nam te informacje w celu 
zaktualizowania Twojej dokumentacji.



W której aptece mogę mieć 
konsultację?

Możesz zdecydować się na konsultację 
w dowolnej dostępnej aptece świadczącej tę 
usługę.

Jak wykorzystujemy Twoje informacje?

Będziemy wykorzystywać Twoje dane 
osobowe tylko wtedy, gdy będzie to 
potrzebne do bezpiecznego prowadzenia 
opieki nad Tobą.

Dalsze informacje

Więcej informacji można znaleźć na 
następujących stronach internetowych: 

Jak Twoja apteka może pomóc (www.nhs.uk)
Znajdź
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